
Strona 1 z 3 

 

                            POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

                         WYDZIAŁ ELEKTRYCZNY     
 

                                     Dostawa sprzętu pomiarowego dla Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej 

                                  według załącznika nr 1, 2 oraz SWZ.                
Nr sprawy WE.ZP.261.7.21 

 

Warszawa, dnia 23.11.2021r 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
Dostawę sprzętu pomiarowego dla Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej według załącznika nr 1, 2 
oraz SWZ. (ID 532496) 
Nr sprawy WE.ZP.261.7.21 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 2. ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 
2019 ze zm.) zwanej niżej „ustawą” Pzp, Politechnika Warszawska Wydział Elektryczny informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji za najkorzystniejsza 
została uznana (wybrana) oferta złożona przez Wykonawcę: 
 
Część I 

UNIEWAŻNIENIE  na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy Prawa Zamówień Publicznych. 
Podstawa prawna: 
Art. 255 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych: art.255.1. zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli:  
1) Nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu dla części I nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
 
Część II 

Jako najkorzystniejszą złożoną ofertę wybrano: 
Nazwa (Firma): AM Technologies Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna 
Adres: Al. Jerozolimskie 146 C, 02-305 Warszawa 

 

Numer 
oferty 

Firma(nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  

brutto w 
zł 

Kryterium 
cena 

oferty „C 

Skrócony 
Termin 

wykonania 

Kryterium  
Skrócony 
Termin 

wykonania 
"T" 

Okres  
gwarancji 

Kryterium 
Okres  

Gwarancji 
„G” 

Suma 
punktów 
„P”=”C” 

+ „T” 
+”G” 

1. 

AM Technologies 
Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka Jawna 
Al. Jerozolimskie 
146 C 
02-305 Warszawa 

 

18 683,05 60,00 126 dni  0 
36 

miesięcy 
15,00 75,00 

Oferty złożone po terminie: nie dotyczy. 

 
 
 
 
 



Strona 2 z 3 

 

Część III 
UNIEWAŻNIENIE  na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy Prawa Zamówień Publicznych. 
Podstawa prawna: 
Art. 255 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych: art.255.1. zamawiający unieważnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia, jeżeli:  
1) Nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu dla części III nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
 
Część IV 

UNIEWAŻNIENIE  na podstawie art. 255 ust. 1  ustawy Prawa Zamówień Publicznych. 
Podstawa prawna: 
Art. 255 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych: art.255.1. zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli:  
1) Nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu dla części IV nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Część V 
Jako najkorzystniejszą złożoną ofertę wybrano: 
Nazwa (Firma): NDN-Zbigniew Daniluk 
Adres: ul. Janowskiego 15, Warszawa 02-784 

 

Numer 
oferty 

Firma(nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  

brutto w 
zł 

Kryteri
um 

cena 
oferty 

„C” 

Skrócony 
Termin 

wykonani
a 

Kryteriu
m  

Skrócony 
Termin 

wykonani
a "T" 

Okres  
gwarancj

i 

Kryteriu
m Okres  
Gwaranc

ji 
„G” 

Suma 
punktów 
„P”=”C” 

+ „T” 
+”G” 

2. 

   NDN- 
  Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 
Warszawa 02-784 

  

27 478,20 60,00 21 dni 25,00 
36 

miesięcy 
15,00 100,00 

 

Część VI 
Jako najkorzystniejszą złożoną ofertę wybrano: 
Nazwa (Firma): NDN-Zbigniew Daniluk 
Adres: ul. Janowskiego 15, Warszawa 02-784 

 

Numer 
oferty 

Firma(nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  

brutto w 
zł 

Kryteri
um 

cena 
oferty 

„C” 

Skrócony 
Termin 

wykonani
a 

Kryterium  
Skrócony 
Termin 

wykonani
a "T" 

Okres  
gwarancji 

Kryterium 
Okres  

Gwarancji 
„G” 

Suma 
punktów 
„P”=”C” 

+ „T” 
+”G” 

2. 

  NDN- 
   Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 
  Warszawa 02-784 

  

6 765,00  60,00 21 dni 25,00 
36 

miesięcy 
15,00 100,00 

 

Część VII 



Strona 3 z 3 

 

Jako najkorzystniejszą złożoną ofertę wybrano: 
Nazwa (Firma): NDN-Zbigniew Daniluk 
Adres: ul. Janowskiego 15, Warszawa 02-784 

 

Numer 
oferty 

Firma(nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  
brutto 

w zł 

Kryteriu
m cena 
oferty 

„C” 

Skrócony 
Termin 

wykonani
a 

Kryterium  
Skrócony 
Termin 

wykonani
a "T" 

Okres  
gwarancji 

Kryterium 
Okres  

Gwarancji 
„G” 

Suma 
punktów 
„P”=”C” 

+ „T” 
+”G” 

2. 

NDN- 
  Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 
Warszawa 02-784 

  

7 343,10 60,00 21 dni 25,00 
36 

miesięcy 
15,00 100,00 

 
Część VIII 

Jako najkorzystniejszą złożoną ofertę wybrano: 
Nazwa (Firma): NDN-Zbigniew Daniluk 
Adres: ul. Janowskiego 15, Warszawa 02-784 
 

Numer 
oferty 

Firma(nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  
brutto 

w zł 

Kryteri
um 

cena 
oferty 

„C” 

Skrócon
y 

Termin 
wykona

nia 

Kryterium  
Skrócony 
Termin 

wykonani
a "T" 

Okres  
gwarancji 

Kryterium 
Okres  

Gwarancji 
„G” 

Suma 
punktów 
„P”=”C” 

+ „T” 
+”G” 

2. 

  NDN- 
  Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 
  Warszawa 02-784 

  

2 066,40 60,00 21 dni 25,00 
36 

miesięcy 
15,00 100,00 

 
Część IX 

Jako najkorzystniejszą złożoną ofertę wybrano: 
Nazwa (Firma): NDN-Zbigniew Daniluk 
Adres: ul. Janowskiego 15, Warszawa 02-784 
 

Numer 
oferty 

Firma(nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  
brutto 

w zł 

Kryteriu
m cena 
oferty 

„C” 

Skrócony 
Termin 

wykonani
a 

Kryterium  
Skrócony 
Termin 

wykonani
a "T" 

Okres  
gwarancji 

Kryterium 
Okres  

Gwarancji 
„G” 

Suma 
punktów 
„P”=”C” 

+ „T” 
+”G” 

2. 

  NDN- 
  Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 
  Warszawa 02-784 

  

7 011,00 60,00 21 dni 25,00 
36 

miesięcy 
15,00 100,00 

 
 

Z poważaniem 


